להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות ירושלים לקבל את ערר המשרד ולסגור את תיק החקירה נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

תאריך: י"ז באדר ב תשע"ט

24 במרץ 2019

מספרנו: פמ"י 18/18

לכבוד
אסף דוק, חברת עורכי-דין
השלושה 2, מגדל אדגר (קומה 25)
תל אביב 6706054

הנדון: תיק פל"א 446/2017

שלום רב,

במענה לפנייתכם מיום 29/01/2019 לצורך הגשת ערר על עילת הסגירה בתיק שבנדון.
התיק הועבר לעו"ד תמר איבלמן שהחליטה לאחר עיון מחודש בחומר הראיות לסגור את התיק בעילה של חוסר אשמה.